
ZARZĄDZENIE NR 121/2024 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 5 lipca 2024 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Głowna Nr 62/2024 w sprawie powołania 

Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa dróg gminnych w Głownie (ul. Prosta, 

ul. Kamińskiego, ul. Marciniaka) 

 

 

 

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm., art. 53 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm oraz Zarządzenia nr 46/2021 Burmistrza 

Głowna z dnia 14.04.2021 roku, w sprawie ustalania zasad powoływania Komisji Przetargowej 

do spraw przygotowania i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych, 

których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130.000zł oraz nadania regulaminu pracy 

Komisji Przetargowej 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmieniam skład osobowy Komisji Przetargowej, powołanej Zarządzeniem 

Burmistrza Głowna Nr 62/2024, do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa dróg gminnych w Głownie (ul. Prosta, 

ul. Kamińskiego, ul. Marciniaka”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1 będzie pracować według zasad określonych 

w regulaminie Pracy Komisji Przetargowej, stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

nr 46/2021 Burmistrza Głowna z dnia 14.04.2021 r. w sprawie ustalania zasad powoływania 

Komisji Przetargowej do spraw przygotowania i przeprowadzania postępowań o udzielanie 

zamówień publicznych, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130.000zł oraz 

nadania regulaminu pracy Komisji Przetargowej 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. Burmistrza Głowna 

Zastępca Burmistrza Głowna 

/-/ 

Beata Wszołek-Lewandowska 

 

 

 

 

 
 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 121/2024 

Burmistrza Głowna 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

 

Znak sprawy: RI.271.19.2024 

 

 

 

SKŁAD OSOBOWY KOMISJI PRZETARGOWEJ  
 

 

Nazwa postępowania: „Przebudowa dróg Gminnych w Głownie (ul. Prosta, ul. Kamińskiego, 

ul. Marciniaka). 

 

 

 

 

Stosownie do postanowień § 1 ust 2 Zarządzenia Nr 46/2021 Burmistrza Głowna z dnia 

14.04.2021 r. w sprawie ustalenia zasad powoływania Komisji Przetargowej do spraw 

przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych dla 

realizacji powyższego przedmiotu zamówienia ustalam następujący 

 

 

 

skład osobowy Komisji Przetargowej: 

 

Lp. IMIĘ I NAZWISKO FUNKCJA UWAGI 

1.  

Arkadiusz Janiak 

 

Przewodniczący 

 

2.  

Katarzyna Misiak 

 

Zastępca Przewodniczącego 

 

3.  

Aneta Nowacka 

 

Sekretarz 

 

4.  

Anita Morawska 

 

Członek 

 

5.   

Anna Tomczyk 

 

Członek 

 

6.  

Piotr Jabłoński 

 

Członek 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 
 
 
 


